

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doravka - nerez uzávěry

Místo:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 634,00

D PSV Práce a dodávky PSV 77 634,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 77 330,00

9	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm	kus	3,000	177,00	531,00
3	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	650,00	2 600,00
6	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	3,000	558,00	1 674,00
8	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity	kus	1,000	419,00	419,00
7	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závity	kus	2,000	827,00	1 654,00
4	K	733123125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 89x3,6 mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
1	M	IVR.102622080	Kulový uzávěr přírubový - série 02 na vodu nerez - DN 80, L=180mm	kus	2,000	21 500,00	43 000,00
15	M	VGA.482985	Viega Sanpress Inox Sanpress Inox XL-přírubový přechod - nerezavějící ocel, přírubový přechod, lisovací přípoj, VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 80; d: 88,9; po: 8; k: 160, pevná příruba PN 10/16, těsnicí prvek EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek	kus	2,000	8 230,00	16 460,00
2	K	734109116	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 6 DN 80	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00
14	K	751792009	Montáž izolace rozvodů klimatizace	m	15,000	114,00	1 710,00
10	M	1470128818	Tepelná izolace K-FLEX ST 89/19 mm	m	15,000	178,80	2 682,00
D	23-M		Montáže potrubí				304,00
11	K	230140269	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 80	kus	2,000	152,00	304,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doravka - nerez uzávěry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 634,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 634,00	21,00%	16 303,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 937,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko